
1 sovrum Lägenhet till salu i Torrevieja, Alicante

MYSIG CENTRAL TAKVÅNING (45 m² - 5:E VÅN) MED BALKONG, POOL, OCH BARA 1 400 M TILL PLAYA DEL CURA! Mysig
takvåning med 1 sovrum, en 5,5 m² balkong, och fri utsikt över staden med den rosa lagunen och bergen i
bakgrunden. Välskött comunidad med två stora pooler. Nära till Consum (250 m) och till Aldi (300 m). Många
restauranger och caféer i närområdet, och mindre än 15 minuters promenad till den centrala strandpromenaden.
Perfekt både att bo i året runt och som semesterlägenhet! VIKTIGASTE EGENSKAPERNA -Centralt läge i lugnt
bostadsområde. Nära till allt. -Underbar balkong mot nord - fri utsikt och skön skugga på sommaren. -1 rymligt
sovrum med utgång till balkongen och 1 komplett badrum (med badkar). -Stort vardagsrum med matplats. -Separat
kök, kompakt men fullt utrustat. ANDRA FÖRDELAR: -AC (luftvärmepump) för energieffektiv kyla/värme. -Välskött stor
comunidad med 2 gemensamma pooler. -Nära till affärer (250 m till Consum och 300 m till Aldi) -Mindre än 15 min
promenad till bussterminalen. Och till strandpromenaden. Byggnaden är uppförd år 1993 och är väl underhållen.
Lägenheten är inte nyrenoverad men i mycket gott skick, klar att flytta in i direkt! Du har inte bara mindre än 20
minuters promenad till de båda stränderna Playa del Cura och Playa del Acequion, utan du befinner dig direkt i kanten
av stadskärnan i Torrevieja. Inom promenadavstånd har du mängder med restauranger och caféer, flera
livsmedelsbutiker, apotek, 24h vårdcentral, och all annan service. Och i Torrevieja, med fler än 106 000 invånare och
den tredje största staden i Alicante-provinsen, finns det så klart ett komplett utbud av shopping, nöjen,
sportanläggningar, sjukhus, skolor, och även direktbussar till Alicante flygplats (45 min). Missa inte denna mysiga
takvåning, lika perfekt för åretruntboende som semesterlägenhet, eller som investering för uthyrning! Kontakta oss
idag för mer information eller för att boka en visning - vi talar ditt språk!

  1 sovrum   1 badrum   45m² Bygg storlek
  Simbassäng

84.900€
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